

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПЕТРОВСКИЙ ПЕР. д.3 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены:  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьсот восемьдесят пять тысяч сто семь рублей 07 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					93,86		885 107,07
ЖЭС-3					1,3		6 859,52
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л\кл 4) 00-00010718 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00010538 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,3	11 255,53	3 376,66
				кг	30	20,01	600,30
				кг	10	13,41	134,10
2	2	Улуч. масл. окраска стен за 2 раза с расчисткой ст. краски >35% (л\кл 4) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-03	10 м2	0,2	4 614,50	922,90
				кг	0,5	217,22	108,61
3	3	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л\кл 4) 00-00011106 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009136 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Ехро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,8	3 199,95	2 559,96
				л	1	90,64	90,64
				л	0,5	514,06	257,03
				кг	5	149,36	746,80

Прямые затраты по разделу:	3 765,26
Накладные расходы по разделу:	1 224,69
Сметная прибыль по разделу:	726,31
НДС 20% по разделу:	1 143,25
Итого по разделу, включая НДС:	6 859,52

PCY					92,56		878 247,55
4	1	Ремонт штукатурки фасадов ветоном 00-00011035 Шпаклевка Мультифиниш цемен.КНАУФ фасадная 00-00011306 Шпаклевка Вебер Ветонит LR+ финишная 20кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	50	4 516,78	225 838,92
				кг	250	27,50	6 875,00
				кг	150	40,35	6 052,50
5	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	452,84	4 528,39
6	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 045,39	10 453,93
7	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 100,84	11 008,42

8	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм  00-00010936 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ 32,5 00-00010937 Штукатурка Kilito TF цементная универс. 25кг 00-00011115 Гарцовка 50кг 00-00010753 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25 кг 00-00009372 Штукатурка КРЕПС Мастер 25кг 00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг 00-00011290 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	1,4	133 522,94	186 932,12
				кг	100	7,72	772,00
				кг	200	8,64	1 728,00
				шт	4	3,41	13,64
				кг	50	9,24	462,00
				кг	150	14,37	2 155,50
				кг	95	12,53	1 190,35
				кг	75	12,77	957,75
9	6	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек  00-00011034 Краска Текс фасадная 13кг 00-00011050 Пленка техническая 100мкм 3м/ рукав 1,5 м 100п.м 00-00010732 Краска водоземulsionная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13кг база А 00-00010795 Паста колер ТЕКС охра 0,5 л 00-00010741 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая №13 0,5л 00-00010731 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00010544 Паста колеровочная универсальная Текс желтая №03 0,5л 00-00010541 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л 00-00010542 Паста колеровочная универсальная Текс черная №11 0,5л 00-00011285 Краска водоземulsionная фасадная база А Aura Fasad Экспр	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхности	11,16	39 380,45	439 485,77
				кг	508	89,29	45 359,32
				пог.м	100	15,46	1 546,00
				кг	300	139,02	41 706,00
				л	30	450,00	13 500,00
				л	16	504,82	8 077,12
				л	100	496,71	49 671,00
				л	20	504,75	10 095,00
				л	32	509,91	16 317,12
				л	13	504,75	6 561,75
				кг	56	143,62	8 042,72

Прямые затраты по разделу:	474 913,95
Накладные расходы по разделу:	161 200,42
Сметная прибыль по разделу:	95 758,59
НДС 20% по разделу:	146 374,59
Итого по разделу, включая НДС:	878 247,55
Прямые затраты по всем разделам:	478 679,21
Накладные расходы по всем разделам:	162 425,11
Сметная прибыль по всем разделам:	96 484,90
НДС 20% по всем разделам:	147 517,84
Итого по всем разделам, включая НДС:	885 107,07

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.